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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:   05.06.2024 				Ora: 09.00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Edona Ajdari Morina

	2. Anita Sherifi

	3. Samire Osmani

	4. Blerte Rizani

	5. Dren Selmani

	6. Elona Berisha

	7. Kaltrina Hoti

	8. Zyla Lepaja

	9. Albi Boqolli

	10. Blend Ibrahimi

	11. Elona Veseli

	12. Vjollca Abazi

	13. Ardita Gashi

	14. Nita Ademaj

	15. Elma Mehmeti

	16. Valza Rama

	17. Hazbi Ramizi

	18. Ibrahim Ibrahimi

	19. Vesa Llugiqi

	20. Albiona Orana

	21. Kaltrina Peci

	22. Liridona Tahiri

	23. Sumeja Ejupi

	24. Kosovara Çerkini

	25. Djellza Pajaziti
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